АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2020 года с. Тасеево № 116
О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского сельсовета от 16.04.2015 № 76 «О создании комиссии по оценке технического состояния многоквартирных домов»
В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», Постановлением правительства Красноярского края от 27.12.2013 № 713-п «О создании комиссии по оценке технического состояния многоквартирных домов», руководствуясь Уставом Тасеевского сельсовета Тасеевского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Тасеевского сельсовета от 16.04.2016 № 76 «О создании комиссии по оценке технического состояния многоквартирных домов» (далее - Постановление) внести следующее изменение:

- приложение к Постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Контроль исполнения Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости Тасеевского сельсовета».

Глава Тасеевского сельсовета Я.А. Никоноров
Приложение к постановлению администрации Тасеевского сельсовета от 31.08.2020 года № 116
Состав комиссии по оценке технического состояния многоквартирных домов

	Ярослав Анатольевич Никоноров

Председатель комиссии
	- глава Тасеевского сельсовета;

	Нестеров Виктор Леонтьевич
	- инженер по ремонту зданий, сооружений МКУ «Техноцентр» (по согласованию);

	Мясоедов Андрей Владимирович
	- старший мастер Тасеевского участка Дзержинского РЭС филиал ПАО «МРСК Сибири» - «Красноярскэнерго» (по согласованию);

	Турченко Владимир Юрьевич
	- мастер ООО «Коммунальщик» (по согласованию);

	Баранова Анастасия Игоревна
	- главный специалист по решению вопросов в области ЖКХ.

1